БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

012025 с. Богучаны к»

О присвоении почетного звания «Почетный гражданин Богучанского
района» Подскрёбышеву П.Ф.

Рассмотрев предложение Председателя Богучанской общественной
Организации ветеранов-пенсионеров войны и труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов, руководствуясь решением Богучанского
районного Совета депутатов от 20.05.2024 №47/1-423 «Об утверждения
Положения о почетном звании «Почетный гражданин Богучанского
района»», в знак уважения и признания заслуг, являющихся примером
безусловного патриотизма для подрастающих поколений богучанцев, а также
в знак сохранения памяти о событиях Великой Отечественной войны 1941-
1945 годов и в ознаменование 80-й годовщины Великой Победы,
Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Богучанского
района» Подскрёбышеву Павлу Федоровичу.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по социальным вопросам (И.А. Грищенко).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchaiiskv-raion.ru.

Председатель Богучанского И.о. Г лавы

2025 г.

https://boguchaiiskv-raion.ru